del Trabajo", consta de tres (03) fojas. 

-Anexo 1 con título 11declaración de principios" del Partido del Trabajo; 

-Anexo 2 con título 11 programa de acción" del Partido del Trabajo; 

-Anexo 3 con título 11estatutos del Partido Del Trabajo" del Partido Del Trabajo, consta 

de ciento treinta y cinco (135) fojas. 

-Certificación original expedida por parte del Instituto Nacional Electoral, de fecha 06 

de agosto de 2025 de los documentos anteriormente mencionados que consta de una 

(01) foja. 

-Resolución del Consejo General del Instituto Federal Electoral sobre la procedencia de